
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Onsdag 8 februari kl 19 

Björn Ranelid – Tyst i klassen 

(Albert Bonniers förlag) 

Nyligen var han gäst hos Skavlan, 

den 18 februari är han med i 

Melodifestivalen, och däremellan 

kommer han till oss – BJÖRN 

RANELID! Välkommen till en oförglömlig kväll med honom 

i din bokhandel. 

 

Onsdag 22 februari kl 8 

Bokrea 

Årets stora Bokrea startar. Vi har gjort vårt bästa för att 

kunna bjuda på en gammaldags (i ordets mest positiva 

bemärkelse) rea med många titlar, där vi hoppas att du 

skall bli överraskad! Inga höga travar av några få utvalda 

titlar, utan kanske bara ett, två eller tre exemplar av desto 

fler böcker! Även i år har vi ansträngt oss extra för att DU 

SKALL FÅ UPPLEVA EN RIKTIG BOKREA, NÄR DEN ÄR SOM 

BÄST! 

Dessutom bjuder vi på frukost kl 8–10 första readagen! 
 

 

Onsdag 4 april kl 19 

Vårbokskväll 

Vi berättar om favoriter och godbitar ur vårens utgivning – 

allt från fackböcker till barnböcker! Dessutom presenterar 

vi de tio nya böckerna i vår läsecirkel. En kväll där alla 

nyfikna och lässugna är välkomna! Boklotteri! Vi bjuder på 

något litet att äta och dricka, utan kostnad. 

 



Onsdag 14 mars kl 19 

Margareta Lindholm – Tan 

(Kabusa böcker) 

Margareta Lindholms gripande roman 

är baserad på den sanna historien om 

Monsieur Leborgne, mannen som bara 

kunde säga Tan. Monsieur Leborgne var den berömde 

neurologen Paul Brocas första kända patient. 1840 är han 

trettio år. Han har helt förlorat förmågan att tala, och 

drabbas av svåra epileptiska anfall. Hans syster Beatrice 

tar honom till sjukhuset Bicêtre i Paris. Någon måste veta 

varför talförmågan har berövats honom, när han förstår 

allt som sägs. Monsieur Leborgne lever på sjukhuset 

Bicêtre fram till sin död, 21 år senare. De enda ord han 

yttrar under dessa år är Tan. 

Författarfakta: 

Margareta Lindholm är född 1960 i Tibro men bor sedan 

drygt tio år tillbaka i sitt torp i Bullaren i norra Bohuslän. 

Margareta Lindholm har alltid arbetat med ord och språk 

men fram till mitten av 1990-talet var det som kom till 

offentligheten enbart akademiska texter, först en doktors-

avhandling i sociologi (1991). Hon har varit verksam som 

forskare i genusvetenskap, och är docent i ämnet. 

2003 drabbades hon av en hjärnblödning och fick därefter 

afasi. Både det talade och det skrivna språket fick nya 

innebörder, och språket blev något hon måste återerövra. 

Igen och igen. Numera är Lindholm verksam främst som 

skönlitterär författare. I romanform debuterade hon med 

Assar (1997). Den senaste romanen heter Skogen och kom 

2010. Den lästes som följetong i P1 förra året. 

 

 

 



Onsdag 18 april kl 19 

René Vázquez Díaz – Städer vid 

havet (Alhambra) 

En kväll med Kubanskt tema. Från 

seglatserna på egen hand i en liten 

jolle i det kubanska kustlandskapet, 

via det stora passagerarfartyget som korsade Atlanten, 

kommer den unge René till Gdansk i Polen för att studera. 

Men ödet vill knuffa honom vidare i tillvaron, och omsider 

hamnar han, efter en lyckad flykt genom det kalla krigets 

järnridå, i Malmö. Hur gör man egentligen en sådan resa? I 

denna intensiva berättelse får vi följa med på en 

halsbrytande färd där en ung man söker sin väg, och finner 

ett liv. 

 Författarfakta: 

Vázquez Díaz är född 1952 på Kuba. Han hade planer på 

att bli författare, men blev 1974 skickad till Polen för att 

bli skeppsbyggare. Han hoppade av och åkte till Sverige 

året därpå, vilket han skildrar i den hyllade självbiografiska 

romanen Städer vid havet. Vázquez Díaz skriver på både 

spanska och svenska och har gett ut ett flertal romaner 

och andra böcker samt artiklar och essäer. Han är fortsatt 

engagerad i Kubas öde. Han är med i PEN-klubben och 

ingår i svenska Författarförbundets styrelse. Han har 

översatt ett flertal svenska författare till spanska, bl.a. 

Artur Lundkvist, Tomas Tranströmer och Birgitta Trotzig. 

2011 fick han Skånebokhandlarnas författarpris med 

motiveringen ”En bångstyrig ung mans irrfärd mellan olika 

hav och länder, språk och färgrika människor, musik, mat 

och erotik, berättad med en entusiasm och livslust som 

aldrig lämnar läsaren oberörd”. 

  

http://sv.wikipedia.org/wiki/PEN-klubben
http://sv.wikipedia.org/wiki/F%C3%B6rfattarf%C3%B6rbundet


Onsdag 2 maj kl 19 

Pieter Tham – Rekordvinnaren 

(Bladh by Bladh) 

”Vem vill bli miljonär? Vem har inte 

någon gång drömt om att vinna 

högsta vinsten? Jacob Niller gjorde 

det, och inte nog med det - han blev mångmiljonär flera 

gånger om. Men drömmen förvandlades snabbt till en 

mardröm.” Jacob Niller är nöjd med sin lugna vardag. Han 

har just fått ett alldeles lagom stort avgångsvederlag efter 

tjugo år på Handelsbanken och njuter ett stilla liv vars 

händelselösa epicentrum är våningen i Gamla stan. Där, 

fjärran från vimlets yra, smuttar han nöjt på sin dagliga dos 

rödvin. Det mest spännande i hans liv är den månatliga 

golftävlingen med herrkompisarna. En vårmorgon ringer 

telefonen och vinstambassadören på Svenska Spel presen-

terar sig. Aningen motvilligt inser Jacob Niller när den 

första chocken lagt sig, att han just blivit en kvarts miljard 

rikare. I samma stund börjar problemen. Det som till en 

början ser ut som en lovande kärleksaffär på nätet 

utvecklar sig till närkontakt med maffian, grovt bedrägeri 

och kidnapping Vem sade att pengar leder till lycka? Pieter 

Tham målar fram en medryckande vision av vad som kan 

hända den som vinner en kvarts miljard och är nära att 

förlora både sitt fotfäste, sin själ och sitt liv.  

Författarfakta: 

Pieter Tham har frilansat för svenska tidningar i Paris, San 

Francisco och London. Jobbat som journalist på Dagens 

Industri, Veckans Affärer och Privata Affärer. Varit 

studioreporter på Aktuellt, Lilla Aktuellt och A-Ekonomi 

och ingick i en trojka som startade TV8. Arbetat inom eget 

företag som medietränare av offentliga personer i 

näringsliv och politik. Nu delar han stadslivet med livet på 

en gård i Sörmland. Rekordvinnaren är hans första 

spänningsroman.  



 

Vill ni ha en egen bokhandelskväll för 

föreningen, företaget eller kompisgänget? 

Hör av er så planerar vi tillsammans! 

 

 

 

 

 

Det blir säkert fler evenemang i vår, så kom in och håll 

dig underrättad! 

 

Vill du få info via e-post? Anmäl din e-postadress på 

vår hemsida: www.bokhandelnlaholm.se, så missar du 

inget. Där finns också mer information om vad som 

händer i bokhandeln, boktips m.m. 

E-post: butiken@bokhandelnlaholm.se 

Alla kvällsevenemang kostar 100 kr/pers. (om inget 

annat anges) Vi bjuder på vin och något att äta till. 

Kvällen avlutas med kaffe och kaka. 

Anmäl dig idag – imorgon kan det vara fullsatt! 

 

 

 


